关于申报 2018 年度山西省高等学校创新人才

支持计划的通知

各学院、研究机构及相关单位：

接山西省教育厅《关于 2018年度山西省高等学校创新人才支

持计划申报工作的通知》（晋教科函〔2018〕14号），现启动我校

2018年度山西省高等学校“中青年拔尖创新人才”和“优秀青年

学术带头人”支持计划申报工作，有关事项通知如下：

一、申报条件

申请者须符合山西省教育厅《高等学校中青年拔尖创新人才

支持计划实施办法》（附件 1）和《高等学校优秀青年学术带头人

支持计划实施办法》（附件 2）的申报条件。

对于近年来科研工作实绩特别突出的申报“中青年拔尖创新

人才”和“优秀青年学术带头人”者年龄可适当放宽，承担国家

级重点以上项目第二负责人中特别突出者和优青获得者可以申报

本次“中青年拔尖创新人才”。

二、申报要求

1、申请人根据《填写说明》（附件 3）填写相应的《申请书》

科便〔2018〕24 号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

（附件 1、2）及《基本情况表》（附件 4）。

2、《申请书》后均须附相关证明材料复印件，论文还须附由

山西省科技情报研究所出具的被 SCI、EI、SSCI、CSSCI等收录的

检索报告。

3、申请人请于 2018 年 6 月 22日前将相应的《申请书》纸质

版一式 6 份（双面打印带电子版）及《基本情况表》电子版报送

至科研处学术部（博学楼 207室）。

三、联系方式

联系人：凌艳

联系电话：7666721

电子邮箱：kycxsb@163.com

附件：

1．《高等学校中青年拔尖创新人才支持计划实施办法》

2．《高等学校优秀青年学术带头人支持计划实施办法》

3．高等学校创新人才支持计划申请人基本情况表填写说明

4．高等学校创新人才支持计划申请人基本情况表

5．《关于 2018 年度山西省高等学校创新人才支持计划申报

工作的通知》（晋教科函〔2018〕14 号）

                               科研处

                                 2018 年 6月 1 日

mailto:kycxsb@163.com